СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
(I сессия V созыва)

от 16 сентября 2022 года              № 11             п. Беринговский

О досрочном прекращении полномо-

чий депутата Саенко Артура Алек-

сандровича

 Заслушав и обсудив письменное заявление Саенко Артура Александро-

вича депутата Совета депутатов городского поселения Беринговский о досроч-

ном прекращении полномочий, в связи с отставкой по собственному желанию,

в  соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», на основании Устава городского поселения  Берингов-

ский и Регламента Совета депутатов городского поселения Беринговский, Со-

вет депутатов городского поселения Беринговский

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов городского посе-

ления Беринговский – Саенко Артура Александровича досрочно.

2. Настоящее Решение вступает в силу 16 сентября 2022 года.

3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах и

разместить на официальном сайте городского поселения Беринговский www.

беринговский.рф

Председатель Совета депутатов

городского поселения Беринговский           Т.Ю. Саенко